MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Presencial 31/2018, Edital 67/2018; Processo 67/2018, homologa

seus objetos: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE CONFECÇÃO DE PROTESES DENTÁRIAS.

Item

GILVANETE RAIMUNDA DA PAZ

COELHO - ME

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor

Total

1

CONFECÇAO DE PROTESE DENTARIA

TOTAL MAXILAR E PROTESE TOTAL

MANDIBULAR

SER 600 105,00 63.000,00

2

CONFECÇAO DE ESTRUTURA

METALICA DE PROTESE DENTARIA

PARCIAL REMOVIVEL MAXILAR E

PROTESE DENTARIA PARCIAL

REMOVIVEL MANDIBULAR

SER 120 166,00 19.920,00

3

CONFECÇAO DE PROTESE DENTARIO

PARCIAL REMOVIVEL MAXILAR E

PROTESE DENTARIA PARCIAL

REMOVIVEL MANDIBULAR

SER 120 100,00 12.000,00

 Total do Proponente    94.920,00

, tudo conforme enunciado no Anexo I, conforme o referido Edital, determinando a sua

convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Guaíra/SP, 25 de Maio de 2018.

______________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL